*on the way to language*. translated by Peter D. Hertz. Harper Sanfrancisco.

Yule, Georgue. 1996. *the study of language*. Newyork: Cambridge University Press.

Katz, Steven, T. 1992. *Mysticism and Language*. New York: Oxford University Press.

References

The Holy Bible

The Holy Quran

Ahmadi, Babak. (2005/1384H). *Heidegger va tarikh-e hasti*. 3rd ed. Tehran: Markaz.

Akbar Ābadi, Vali Mohammad. (2007/1386H). *Sharh-e Masnavi-e Molavi marsoom be Makhzan-ol Asrar*. With the efforts of Najib Mayel Heravi. 2nd ed. Vols. 1-7. Tehran: Ghatreh.

Alston, William. (2002/1381H). *Falsafe-ye zaban*. Tr. by Ahmad Iranmanesh & Ahmad Reza Jalili. 1st ed. Tehran: Sohrevardi.

Ebrahimi Dinani, Gholam Hossein. (2007/1386H). *Asma' va sefāt-e Hagh*. 3rd ed. Tehran: Vezarat farhang va ershad-e eslami.

Este'lami, Mohammad. (1993/1372H). *Sharh-e Masnavi*. 4th ed. Vols. 1-6. Tehran: Zavvar.

Estis, Walter. (2005/1384H). *Erfan va falsafe*. Tr. by Baha'oddin Khorramshahi. 6th ed. Tehran: Soroush.

Foroozanfar, Badiozzaman. (1998/1377H). *Sharh-e Masnavi-e Sharif*. 8th ed. Vols. 1-3. Tehran: Zavvar.

Heidegger, Martin. (2007/1386H). *Tafakor va shāeri*. Tr. by Manoochehr Asadi. 1st ed. Tehran: Porsesh.

----- (2002/1381H). *She'r, zaban, va andishe-ye rahayi*. Tr. by Abbas Manoochehri. Ed. by Mojtaba Amiri. 1st ed. Tehran: Mowla.

Homayi, Jalaloddin. (1983/1362H). *Mowlavi nameh*. 5th ed. Vols. 1-2. Tehran: Agah.

Kharazmi, Hossein. (2006/1385H). *Sharh-e Fosoos-ol hekam*. With the efforts of Mayel Heravi. 3rd ed. Tehran: Mowla.

Lahidgi, Shamsoddin Mohammad. (1992/1371H). *Mafatih-ol e'jaz fi sharh-e Golshan-e Rāz*. Ed. by Mohammad Reza Barzegar Khaleghi & Effat Karbasi. 1st ed. Tehran: Zavvar.

Mojtahedi, Karim. (2006/1385H). *Falsafe dar ghorun-e vosta* (essay collection). 3rd ed. Tehran: Sepehr.

Molavi, Jalaloddin Mohammad Ibn Mohammad. (1987/1366H). *Dore-ye kamel-e Masnavi-e Ma'navi*. Ed. by Reynold Nicholson. Tehran: Amirkabir.

----- (1999/1378H). *Fih-e ma fih*. Ed. and annotation by Badiozzaman Foroozanfar. 7th ed. Tehran: Amirkabir.

Mollasadra, Sadroddin Mohammad Ibn Ebrahim. (2005/1384H). *Mafatih-ol gheib*. Tr. by Mohammad Khajavi. 1st ed. Tehran: Mowla.

Movahhed, Mohammad Ali. (2008/1387H). *Bagh-e sabz, goftar-hayi darbare-ye Shams va Mowlana*. 2nd ed. Tehran: Karnameh.

Rikhtegaran, Mohammad Reza. (2009/1388H). *Honar, zibayi, tafakkor (ta'amoli dar mabani-e nazari-e honar)*. Ed. by Habibollah Habibi. Tehran: Sāghi.

English References:

Heidegger, Martin. 1971. *on the way to language*, translated by Peter D. Hertz: Harper Sanfrancisco.

Katz, Steven, T. 1992. *Mysticism and Language*, New York: Oxford University Press.